
PHP Developer na IČO i HPP s možností HO
 80 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máme pro Tebe skvělou příležitost uplatnit se jako PHP Developer ve firmě, která vyvíjí svůj vlastní systém.
Pracovat budeš v menším týmu, který má cca 10 lidí. Nabízíme Ti flexibilitu formou HO a pružné pracovní
doby. Jestli Tě pozice zaujala, tak se určitě ozvi!

Náplň práce
Budeš vyvíjet provozně-ekonomický systém.  
Na starost budeš mít tvorbu nových funkcionalit.  
Zároveň se budeš věnovat také optimalizaci našich produktů.  
Budeš pracovat s databázemi.  
A setkáš se i s datovým modelováním.  

Požadavky
Máš alespoň 5 let komerční praxe s vývojem v PHP.  
Máš znalost PHP frameworku – Symfony, Nette nebo Laravel.  
Na denní bázi pracuješ s SQL databázemi.  
Zvládneš pracovat s technickou dokumentací v AJ.  
Výhodou je, pokud máš SŠ/VŠ v IT oboru.  

Nabízíme
Spolupráci na pracovní poměr nebo IČO.  
Nabízíme Ti flexibilitu – u nás můžeš využít home office na 2 dny v týdnu a samozřejmostí je také
pružná pracovní doba.  
Rád se vzděláváš? Pak se můžeš zúčastnit vzdělávacích kurzů, které ve firmě nabízíme.  
K dispozici budeš mít notebook a mobilní telefon i pro osobní účely.  
Přispějeme Ti na MultiSport kartu.  
Během roku pořádáme různé firemní akce a teambuildingy, které jsou dobrovolné.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato nabídka je vhodná pro:
php developer, mysql, laravel, symfony, nette, doctrine, codeigniter, restful api, mvc, composer, git, a
wordpress. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs
Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o
ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU)
2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování



zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR
a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci
s Vámi!


